Paşa'ya ve daha sonra veliahd Murad Efendiye mensubiyyeti ve
bunların hususi doktorları olması sebebile bazı hadiselerde rol

almış, fakat şımarıklık edip ortaya atılmadığından dolayı inkılap-
larda kendisine büyük zararlar gelmemiştir.

Doktor Emin Paşa aslen Iskilibli olup babası oranın nüfuzlu

şahsiyyetlerinden Hacı Ebubekir Efendi'dir. Emin Paşa 1238 H. 1822
M. senesinde memleketinde doğmuş ve ilk tahsilini orada gör-
müştür; bu sırada yeni faaliyyette bulunan ve henüz açı lmış olan

tıbbiyye mektebine talebe alınmak için Anadolunun bazı yerlerine
emirler gönderildiğinden Mehmed Emin Efendi de babasının muva-
fakatile buraya girmek isteyerek İstanbula gelmiş ve hemşehrile-
rinden ve saray atalarından birinin himaye ve delaletile on altı
yaşında nehari olan Tıplıâne'ye kaydedilmiştir (1254 H. 1838) .

Mehmed Emin Efendi birinci sınıfda dersde esas olan fransızca
ile beraber akaid, osmani, farisi ve arabi derslerinin me-
badisini görmüş ve bir sene sonra ikinci sınıfa terfi etmiş ve bu
senede Tıphânenin yerine 14 mayıs 1839 da Galatasarayı bina-